「第56回おたる潮まつり」出店希望者各位

おたる潮まつり実行委員会 実行委員長中野 豊 出店物販委員長本野宏太郎

## おたる潮まつり出店の申込みについて

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

「第56回おたる潮まつり」への出店申込みにつきまして、関係書類を十分に御確認の上で、申し込みいただきたく、お願いいたします。なお、特に下記の事項については、御注意願います。

記

## 1 「第56回おたる潮まつり出店募集要項」について

今回の出店申込方法、募集区画及び決定方法について、「第56回おたる潮まつり出店募集要項」を定めました。内容を十分に御確認の上で申し込みください。なお、ステージ横区画及びおたるマリン広場区画は抽選で出店者を決定いたします。[第53回(2019年)の出店区画とは応募区画や料金等が変更されておりますので、御注意ください。]

## 2 「出店要項」及び「出店注意事項」ついて

別紙「出店要項」及び「出店注意事項」の定めにより、出店していただくことになりますので、 十分に確認していただいた上、申し込み願います。また、調理で油を使う場合は、**ブルーシート** とコンパネで養生を行いその上に調理機材を設置することをお願いしております。

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、募集開始後であっても開催中止や営業時間の短縮等となる可能性がありますので、予めご了承ください。(新型コロナウイルス感染防止対策における注意事項が追加されておりますので、御確認ください。)

■募集締め切り : 令和4年6月3日(金)

■抽選会開催日時 : 令和4年6月6日(月) 午後3時

■場所:小樽市公会堂 大ホール

※必ず御出席ください。

《問合せ先》〒047-0007 小樽市港町4番3号

おたる潮まつり実行委員会事務局 (小樽市産業港湾部観光振興室内)

電話: 0134-32-4111 内線 7267

FAX: 0134-27-8600

担当:小林